
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 013/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 045/2023 - Pregão Eletrônico Nº 013/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS/LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA OS EVENTOS FUTUROS DO MUNICÍPIO DE 
CARMÉSIA. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

LUCIANA PASSOS VENANCIO 12.991.969/0001-50 01 R$ 240.933,00 

LUCIANA PASSOS VENANCIO 12.991.969/0001-50 02 R$ 311.866,00 

LUCIANA PASSOS VENANCIO 12.991.969/0001-50 03 R$ 140.199,00 

LUCIANA PASSOS VENANCIO 12.991.969/0001-50 04 R$ 147.731,91 

LUCIANA PASSOS VENANCIO 12.991.969/0001-50 05 R$ 24.000,00 

LUCIANA PASSOS VENANCIO 12.991.969/0001-50 06 R$ 55.498,98 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 12/06/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 12 de junho de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-06-12T09:17:59-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




